
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA

,, UCHWAŁA NR 116/2022
3 WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO
z dnia 13 lipca 2022 r.

w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie stopnia doktora 
habilitowanego dr Magdalenie Kowalewskiej-Łukuć

Na podstawie § 40 ust. 6 uchwały nr 85/2021 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
29 września 2021 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawie 
nadania stopni naukowych w Uniwersytecie Szczecińskim w zw. z art. 221 ust. 5 ustawy 
z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574 
ze zm.), po zapoznaniu się z pismem Rady Doskonałości Naukowej 
nr DRKN.Z5.400.45.2022 z dnia 4 lipca 2022 r uchwala się, co następuje:

§1-

Rada Naukowa Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego powołuje 
komisję habilitacyjną w postępowaniu o nadanie stopnia doktora habilitowanego 
dr Magdalenie Kowalewskiej-Łukuć w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki 
prawne, w pełnym składzie:

1. Przewodniczący komisji: prof. dr hab. Katarzyna Ewa Dudka - Uniwersytet Marii 
Curie-Skłodowskiej w Lublinie;

2. Sekretarz komisji: dr hab. Marek Tkaczuk - Uniwersytet Szczeciński;
3. Recenzent: dr hab. Krzysztof Andrzej Wiak - Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana 

Pawła II w Lublinie;
4. Recenzent: prof. dr hab. Jerzy Wojciech Kasprzak - Uniwersytet Warmińsko- 

Mazurski
w Olsztynie;

5. Recenzent: dr hab. Katarzyna Banasik - Krakowska Akademia im. Andrzeja Frycza 
Modrzewskiego w Krakowie;

6. Recenzent: dr hab. Sławomir Żółtek - Uniwersytet Warszawski;
7. Członek komisji: prof. dr hab. Wojciech Patryas - Uniwersytet Szczeciński.

§2-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr hab. Zbigniew Kuniewicz, prof. US

rzewodniczący
Rady Naukowej Wydziału Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Szczecińskiego


